АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.11.2019   № 144-р § 2

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,

подведомственных администрации Ленинского муниципального района

и ее структурным подразделениям, на 2020 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Феде-

рации, Законом Волгоградской области от 22.10.2015 № 174-ОД «О ведомст-

венном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных норма-

тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомст-

венных органам исполнительной власти или органам местного самоуправле-

ния муниципальных образований Волгоградской области организациях», по-

становлением администрации Ленинского муниципального района от

14.11.2016 № 523 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомст-

венного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор-

мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организа-

циях, подведомственных администрации Ленинского муниципального рай-

она Волгоградской области», руководствуясь Уставом Ленинского муници-

пального района Волгоградской области:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципаль-

ного района и ее структурным подразделениям, на 2020 год (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию

Глава Ленинского

муниципального района        А.В. Денисов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ленинского муниципального района

от 11.11.2019 № 144-р § 2

План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района

и ее структурным подразделениям, на 2020 год

Проверяющий орган: администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области

№

п/п

Наименование

подведомственной

организации,

деятельность

которой подлежит

плановой проверке

Адрес

фактического

местонахождения

подведомствен-

ной организации

Цель

плановой

проверки

Основание проведе-

ния

плановой проверки

Форма

проведения

проверки

(докумен-

тарная,

выездная)

Дата начала

и дата

окончания

проведения

плановой

проверки

Срок

проведе-

ния

плановой

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Муниципальное ка-

зенное дошкольное

образовательное уч-

реждение «Детский

сад № 2 «Родничок»

Ленинского муници-

пального района Вол-

гоградской области

404620, Волго-

градская область,

город Ленинск,

улица имени

Крупской, 7

соблюдение требо-

ваний трудового за-

конодательства

постановлением ад-

министрации Ленин-

ского муниципально-

го района от

14.11.2016 № 523 «Об

утверждении Положе-

ния об осуществлении

ведомственного кон-

троля за соблюдением

трудового законода-

тельства и иных нор-

докумен-

тарная

01.04.2020-

28.04.2020

20

рабочих

дней

2 Муниципальное ка-

зенное учреждение

404621, Волго-

градская область,

соблюдение требо-

ваний трудового за-

докумен-

тарная

03.08.2020-

28.08.2020

20 рабо-

чих дней

дополнительного об-

разования  «Ленин-

ская детско-

юношеская спортив-

ная школа» Ленинско-

го муниципального

района Волгоградской

области

город Ленинск,

улица имени Яст-

ребова, 89 «А»

конодательства мативных правовых

актов, содержащих

нормы трудового пра-

ва, в организациях,

подведомственных

администрации Ле-

нинского муници-

пального района Вол-

гоградской области»

3 Муниципальное ка-

зенное дошкольное

образовательное уч-

реждение «Детский

сад № 1 «Буратино»

Ленинского муници-

пального района Вол-

гоградской области

404620, Волго-

градская область,

город Ленинск,

улица 22 Съезда

КПСС, 17

соблюдение требо-

ваний трудового за-

конодательства

докумен-

тарная

02.11.2020-

30.11.2020

20

рабочих

дней